СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕМЛЯНИЧНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БАРЫШСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЁРТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
17.07.2019                                                                                          № 6/12
                                                                                                          Экз.: № ______

п. Земляничный

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» от 22.04.2011 г.
№ 2/9 «О регламенте Совета депутатов муниципального образования «Земляничненское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Земляничненское сельское поселение», Совет депутатов муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» решил:

          1. Внести изменение  в решение Совета депутатов МО «Земляничненское сельское поселение» от 22.04.2011 г. № 2/9 «О регламенте Совета депутатов муниципального образования «Земляничненское сельское поселение»,   в  статье 2 приложения слова «Срок полномочий Совета депутатов поселения составляет 4 года» заменить на «Срок полномочий Совета депутатов поселения составляет 5 лет».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня
его обнародования.

Глава муниципального образования

«Земляничненское  сельское поселение»                                      С.А. Чванова